
Västmanlands Golfdistrikt

Postadress: Västmanlands Golfdistrikt, Idrottens Hus, Pontus Widéns väg 18. 722 23 Västerås
Organisationsnummer: 878002-3696

E-post: info@vastmanlandsgolf.se Hemsida: http://www.vastmanlandsgolf.se

Månad Vecka Dag Datum Tävling Klubb Regelkort TD FD DD DD ASS
Maj 20 lör 17 Paragolf tour öst Strömsholms GK Lars Göran Åkerstedt

20 sön 18 Svenska Juniortouren Div 3 omgång 1 (18 Hål) Ängsö GK ja Isabella Björkström Gunnar Larsson Kurt Öhman

Juni 23 sön 8 DM Herrar och Damer Fullerö GK Anders Randelius Lars Göran Åkerstedt
23 sön 8 Arboga Open Arboga GK Ja Gunnar Larsson Kort Öhman
25 tis 17 DM Pojkar och Flickor Arboga GK Kurt Öhman Gunnar Larsson
25 tor 19 Sala Open Sala GK Ja Patric Svensson Håkan Karlsson Jörgen Lagberg
27 sön-mån 29-30 Ängsö International JMI Ängsö GK Ja Catharina Roglert Peter Åhlin Lars Göran Åkerstedt

Juli 27 sön 6 Teen Cup Gruppfinal (18 Hål) Västerås Ja Håkan Karlsson Aners Randelius
27 sön 6 Köping Open (Ligma Tour) Köping GK Ja Gunnar Larsson Kurt Öhman
28 ons-fre 9-12 LETAS Skerike GK Ja Birgitta Hansen Ola Welander Mats Tallnäs(FD) Hans Waern (Ons)
29 tor-lör 17-19 SM Klubblag Div 1 Herrar Mellan Ängsö GK Ja Christina Rodman (Telefon TD) Ante Inersjö Anders Rabdelius Hans Waern

Aug 31 tis-ons 12 Volvo Cup Frösåkers GK Joakim Wallin Benita Karlsson
33 fre-sön 15-17 Svenska Juniortouren Elite, omgång 5 (18+18+18) Västerås GK Ja Claes Grönberg Ola Welander Kalle Persson (FD)
33 lör-sön 16-17 Seniortouren H60 Frösåkers GK Ja Petric Svensson Joakim Wallin Benita Karlsson
34 tis-ons 19-20 Seniortouren H70 Köpings GK Ja
34 lör-sön 23-24 Seniortouren D22/D50/D60 Surahammars GK Ja Mats Lindblad Hans Waern
34 lör 23 Paragolf tour öst Sala GK Anders Rabdelius Lars Göran Åkerstedt

Sep 37 sön 7 Svenska Juniortouren Div 2, omgång 6 (36) Tortuna GK Ja Peter Johansson Hans Waern
29 lör eller sön 6 eller 7 Svenska Juniortouren Div 3 omgång 6 (18 Hål) Sala GK Ja Patric Svemsson Jörgen Lagberg

Okt lör-sön 4-5 4 läns kampen Ja Ante Inersjö Mats Limdblad
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Västmanlands Golfdistrikt

Postadress: Västmanlands Golfdistrikt, Idrottens Hus, Pontus Widéns väg 18. 722 23 Västerås
Organisationsnummer: 878002-3696

E-post: info@vastmanlandsgolf.se Hemsida: http://www.vastmanlandsgolf.se

Kontaktlista domare 2025
Namn Hemmaklubb Mobilnummer E-postadress

Åke Westerlund Skerike 070-565 56 76 ake.wester@gmail.com
Nils Hallonsten Tortuna 070-533 75 96 nils.hallonsten@live.se

Anders Randelius Strömsholm 070-683 98 82 andersrandelius@gmail.com
Håkan Karlsson Fullerö 070-091 95 97 hkarlsson1@outlook.com

Isabelle Björkström Ängsö 0705-13 08 37 isabelle.bjorkstrom@gmail.com
Peter Karlstedt Skerike 070-722 44 07 peter.karlstedt@telia.com

Ante Inersjö Orresta 0706-47 22 78 ante@inersjo.com
Mats Lindblad Västerås 0705-08 07 30 lindblad.mats@telia.com

Patrik Svensson Sala 0768-28 08 09 info@buggen.net
Gunnar Larsson Köping 0737-42 70 34 gv.larsson@icloud.com

Kurt Öhman Köping 0705-20 50 70 kurt.ohman44@gmail.com
Jörgen Lagberg Sala 0722-21 82 30 j.lagberg@telia.com

Lars Göran Åkerstedt Strömsholm 0702-27 05 75 lg.akerstedt@gmail.com
Peter Åhlin Ängsö 0706-05 94 30 peter@aahlin.se 

Catharina Roglert Ängsö 0709-17 43 85 catharina@roglert.se
Benita Gren Karlsson Frösåker 0705-53 76 91 benita.gren@outlook.com

Joakim Wallin Frösåker 0739-58 79 67 joakim.wallin@fgcc.se
Hans Waern Tortuna 0709-66 34 75 hans.waern@gmail.com

Peter Johansson Arboga 0702-20 72 66 epj@live.se
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